p 	 Prefeitura Municipal de Farias Brito
!A! 	 GOVERNO MUNICIPAL
_, 	 CNP) n° 07.595.57210001-00

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

40  (QUARTO) ADITIVO AO CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS N°. 2016.07.01.2

OBJETO: Contratação de serviços de engenharia para execução das obras de pavimentação em
paralelepípedo com rejuntamento na Rua Sem Denominação Oficial - SDO, localizada no Bairro
Nova Esperança, Município de Farias Brito/CE, nos moldes do Termo de Ajuste n°

,-% 064/CIDADES/2016, celebrado com o Estado do Ceará, através da Secretaria das Cidades.

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, inciso II, da Lei Federal N° 8.666/1.993.

CONTRATANTE(S): Secretaria Municipal de Infraestrutura - Ygor de Menezes e Bezerra.

CONTRATADO(A): A.I.L. CONSTRUTORA LTDA - ME - Francisco Pinto de Macedo Júnior.

DATA: 24 de Março de 2017.

Rua José Alves Pimentel, n° 87 - Centro - FARIAS BRITO/CE - CNPJ: 07.595.57210001-00 - FONE: 8835441223